dos, efetivos, ativos e estabilizados constitucionalmente da ALMT, respeitada a sua programação, mediante expressa e
prévia autorização formal.

Vigência: 24 (vinte e quatro) meses

Assinatura: Mesa Diretora – 24/02/2022

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

EXTRATO DO CONTRATO Nº 012/2022/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato nº 012/2022/SCCC/ALMT

Contratada: Domingos Sávio Queiroz Porto - ME

Objeto: Prestação de serviços de confecção e manutenção de carimbos e serviços de chaveiro, com fornecimento de ma-
teriais e peças de reposição.

Valor: R$ 147.827,85 (cento e quarenta e sete mil, oitocentos e vinte e sete reais e oitenta e cinco centavos.

Vigência: 11/03/2022 a 11/03/2023

Assinatura: Mesa Diretora – 11/03/2022

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 026/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou o seguinte Termo Aditivo:

Espécie: Termo Aditivo ao Contrato nº 026/2021/SCCC/ALMT

Contratada: Brasil One Serviços de Tecnologia da Informação Ltda

Objeto: Primeiro termo aditivo de prorrogação de prazo e execução da manutenção e sustentação de software, incluindo
suporte técnico, atualização de sistema e evolução de ambiente computacional.

Valor: R$ 662.400,00 (seiscentos e sessenta e dois mil e quatrocentos reais).

Vigência: 30/03/2022 a 30/03/2023

Assinatura: Mesa Diretora – 14/03/2022

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

ATO Nº 156/2022

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo Regimento Interno;

E considerando as disposições do artigo 67, da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas alterações;

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Segunda-feira, 14 de Março de 2022 • ANO VII | N° 1.123

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 6 Assinado Digitalmente